• 30 października - sporządzenie tekstu jednolitego Statutu Spółki 

• 14 listopada - wyrażenie zgody na udzielenie poręczenia do kwoty 

40.168.500,00zł (czterdziestu milionów stu sześćdziesięciu ośmiu 

tysięcy pięciuset złotych 00/100) przez Orion Investment S.A. 

spłaty kredytu w wysokości 26.779.000,00zł (dwadzieścia sześć 

milionów siedemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

00/100) przez spółkę zależną Orion Ogrody 2 spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, który zostanie udzielony Orion 

Ogrody 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na częściowe 

finansowanie i refinansowanie realizacji inwestycji deweloperskiej